

УМОВИ ОБРОБКИ ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ

Загальні положення

Мета цих Умов – описати, яким чином **PROJECTOR INSTITUTE**, як організатор заходу «Digital Future Hackathon 2026» («Хакатон» або «Захід»), збирає, зберігає, використовує та обмінюється інформацією про Вас (далі також «користувач») через наші Інтернет-інтерфейси (наприклад, веб-сайти та мобільні додатки), а також сторінки в соціальних мережах, чатах тощо (надалі спільно іменовані «Сайт»), та які права Ви маєте у відношенні до зібраної нами інформації.

Будь-ласка, уважно прочитайте Умови участі у Хакатоні (договір приєднання) перед реєстрацією на Захід. Оскільки, приймаючи умови Публічної оферти, Ви надаєте згоду на збирання, зберігання та використання Вашої інформації, як описано нижче.

У випадку, якщо Ви не погоджуєтесь з будь-яким положенням цих Умов або Публічної оферти, будь ласка не завершуйте реєстрацію на Захід.

Положення цих Умов поширюються на користувачів: фізичних осіб, що зареєструвались для участі у Заході (учасники), а також представників компаній-партнерів.

Організатор залишає за собою право в односторонньому порядку доповнювати, змінювати та/або розширювати ці Умови, тому ми рекомендуємо періодично перевіряти наявність змін та/або оновлень на Сайті.

Якщо у Вас виникають будь-які запитання та/або претензії, просимо звернутись за адресою електронної пошти, що вказана в контактній інформації.

Якщо Ви заперечуєте щодо використання Ваших персональних даних для звернень до Вас у майбутньому з будь-якою метою, просимо звернутись за адресою електронної пошти, що вказана в контактній інформації, і ми врахуємо Ваші побажання.

Яку інформацію ми збираємо

- **Інформація про користувачів (інформаційні дані)**

Наприклад, ім'я, прізвище та по-батькові, адреса електронної пошти, номер мобільного (контактного телефону).

Для того, щоб отримати доступ до Заходу, Вам потрібно зареєструватись, надавши нам Вашу інформацію відповідно до запропонованої форми реєстрації.

Ми можемо використовувати Персональну інформацію, яку Ви надаєте, щоб відповісти на Ваші запитання, надіслати Вам пропозиції по послугах, які можуть Вас зацікавити, надіслати Вам оновлення по послугах Організатора та/або повідомлення електронною поштою.

- **Інформація про листування (комунікацію) з користувачем (дані комунікації)**

Дана категорія даних включає листи, коментарі, пропозиції, скарги, включно з їх змістом (який може включати, серед іншого, фото, відео, аудіо тощо), надіслані Вами за допомогою чатів, електронної пошти, соціальних мереж, телефону та/або будь-яку іншу інформацію про листування між нами та Користувачем онлайн, у вигляді електронного та/або звичайного листа та/або особистою кореспонденції між Вами та Організатором.

Будь ласка врахуйте, що якщо Ви зв'язуєтесь з нами за допомогою телефону, ми зберігаємо дані телефонної розмови, які включають: номер телефону, з якого Ви телефонуєте, а також запис розмови.

- **Інформація про пристрої та технічні дані (дані, що збираються автоматично)**

Такі дані включають IP-адресу користувача, дані про операційну систему комп'ютера/мобільного пристрою та тип браузера, тип мобільного пристрою, тип підключення до мережі (наприклад, Bluetooth, WiFi, 3G, 4G, LTE тощо), мовні налаштування у Вашому мобільному пристрої, оператора мобільного зв'язку, унікальний

ідентифікатор пристрою чи ідентифікатор мобільного обладнання користувача тощо, які обробляються автоматично.

Ми також використовуємо (або можемо використовувати) файли cookie або схожі технології відстеження, коли Ви відвідуєте Сайт. Файли cookie зазвичай не містять жодної інформації, яка ідентифікує особу користувача. Проте, Ваша персональна інформація, яку ми маємо, може бути пов'язана з інформацією, що зберігається та отримана від файлів cookie. Ці дані збираються як самим Сайтом, так і за допомогою сторонніх інструментів Аналітики (включаючи, але не обмежуючись, Google Analytics, Cloudflare тощо).

- ***Оглядова інформація***

Ми збираємо відгуки та/або відповіді користувача на запропоновані нами маркетингові, рекламні та/або інформаційні опитування/дослідження.

- ***Інформація про обговорення***

Ми можемо запропонувати користувачу взяти участь в обговореннях на публічно доступних чатах, форумах та/або на Сайті (у створених чатах, форумах тощо), де користувачі можуть розміщувати власні коментарі та/або обговорення щодо діяльності PROJECTOR, в тому числі організації та проведення Заходу тощо. Ці коментарі та обговорення можуть містити інформацію, яка підпадає під визначення «персональні дані» відповідно до чинного законодавства.

При цьому, будь ласка врахуйте, що використовуючи публічно доступні чати, форуми та обговорення, Ви підтверджуєте своє повне розуміння та усвідомлення, що вся опублікована Вами інформація буде знаходитись в публічному доступі в мережі Інтернет. Якщо Ви берете участь в такому публічно доступному чаті, форумі та/або обговоренні, де персональні дані користувачів можуть бути розміщені у мережі Інтернет, окрім ознайомлення з цими Умовами, рекомендуємо також обов'язково перевірити правила публічно доступного чату, форуму та/або обговорення перед введенням Вами даних.

- ***Інформація, отримана від третіх сторін (дані від третіх сторін)***

У деяких випадках, ми збираємо додаткові персональні дані користувача з інших джерел, у тому числі від компаній-партнерів, компаній у сфері технічного обслуговування постачальників інформаційного пошуку, з баз даних для боротьби з шахрайством та/або інших сторонніх баз даних, у тому числі з санкційних (заборонних) списків у тих випадках, коли це передбачено законом.

Персональна інформація, зокрема, але не виключно, може збиратись з таких джерел:

- Реєстрація. Під час реєстрації на Захід Вам потрібно надати нам особисту інформацію (ПІБ; контактні дані; професійну інформацію; CV, портфолію; фото, інша інформація відповідно до реєстраційної форми).
- Перевірка особи. Для доступу на Захід Вам буде потрібно підтвердити свою особу. Для цього Вам може знадобитися надати особисту інформацію, таку як Ваше ім'я, телефон, електронна адреса тощо.
- Участь в Хакатоні. Під час участі у Заході Організатором буде здійснювати фіксація процесу, а саме: створення відео, фото; учасниками Заходу в процесі можуть подаватись мотиваційні листи; презентації та виступи, презентації ідей; іншої інформації, наданої у межах Хакатону.
- Зв'язок з нами. Ми можемо отримати інформацію, що ідентифікує особу, коли Ви надсилаєте нам повідомлення електронною поштою або іншим чином зв'язуєтесь з нами.
- Сторонні сайти. Ми можемо отримувати інформацію, що ідентифікує особу, коли Ви реєструєтесь або входите (логінітесь) на веб-сайті третьої сторони, наприклад, Facebook, із Сайту. Це може включати текст та/або зображення Вашої Персональної інформації, доступної на веб-сайті третьої сторони.

- Опитування. Ми можемо отримати Персональну інформацію, коли Ви надаєте інформацію у відповідь на опитування, проведене нами або професійними виконавцями.
- Партнерські сайти. Партнерські сайти, що надають інструменти та послуги, можуть збирати Ваші Персональні дані, щодо використання Вами цього партнерського веб-сайту. Партнерські сайти можуть обмінюватися цими даними з PROJECTOR з метою вдосконалення послуг PROJECTOR. Ці дані включають, зокрема, але не виключно, таку інформацію, як кількість часу, проведеного на веб-сайті партнера та переглянуті сторінки.

Оскільки Захід буде проводитись на сторонній платформі, Ви повинні додатково ознайомитись з Умовами платформи та умовами обробки платформою Вашої особистої інформації. **Організатор не несе відповідальності** за положення даних документів, жодним чином не контролює роботу платформи та Вашу взаємодію з нею, створення та використання Вами аватару тощо, відтак, повна відповідальність за дотримання Вами умов вищевказаних документів покладається особисто на Вас. Якщо з причин порушення Вами Умов платформи, доступ було заблоковано або обмежено, Організатор не несе відповідальності за це.

Ви несете повну відповідальність за забезпечення достовірності всієї Персональної інформації, яку Ви надаєте Організатору. Неточна інформація може вплинути на Вашу здатність взяти участь в Заході і нашу здатність зв'язуватися з Вами.

За яких умов та якими способами ми використовуємо Персональну інформацію

Персональна інформація, яку Ви надали, буде використовуватися задля цілей, зазначених нижче.

а) для виконання наших зобов'язань перед Вами (укладення та виконання договору), зокрема, для:

- надання Вам можливості взяти участь в Заході;
- надання Вам можливості користуватися сервісами, доступними на Сайті;
- надсилання Вам повідомлень;

б) на підставі отриманої від Вас згоди для:

- надсилання Вам немаркетингових комерційних повідомлень та повідомлень, які Ви окремо запросили;
- надсилання Вам електронної розсилки, якщо Ви її замовили (Ви в будь-який момент можете відмовитись від отримання відповідних розсилок від нас);
- надсилання Вам маркетингових повідомлень стосовно нашої ділової активності або ділової активності старанно відібраних сторонніх компаній, яка, на нашу думку, може Вас зацікавити, шляхом публікацій або, якщо ви конкретно надали на це згоду – шляхом надсилання повідомлень електронною поштою або за рахунок використання подібних технологій (Ви в будь-який момент можете відмовитись від отримання маркетингових повідомлень);

в) для дотримання наших юридичних зобов'язань перед третіми особами; або

г) для забезпечення наших законних інтересів або законних інтересів інших осіб. При цьому, нашими законними інтересами є:

- керувати, розвивати та розширювати сферу діяльності PROJECTOR;
- вибирати відповідних кваліфікованих постачальників;
- будувати стосунки з партнерами та науковими установами;
- проводити дослідження та статистичний аналіз;
- проводити маркетингові активності;
- забезпечувати внутрішні адміністративні та аудиторські цілі;
- перевіряти відповідність будь-якої активності, здійснюваної на Сайті, умовам та правилам, які регламентують використання Сайту (включаючи моніторинг повідомлень, надісланих через сервіси Сайту).

д) в інших цілях.

Те, яка правова підстава застосовується до конкретної діяльності з обробки Вашої Персональної інформації, буде залежати від типу оброблюваної Персональної інформації та контексту, в якому вона оброблюється.

Ми можемо обробляти Вашу Персональну інформацію в деяких випадках для маркетингових цілей на основі Вашої згоди. Ви можете в будь-який час відкликати свою згоду, повідомивши нас про це в спосіб, вказаний нижче.

Передача персональної інформації

Оскільки однією з цілей проведення Заходу є надання компанії-партнеру та учасникам можливості заметчити спільні інтереси щодо пошуку кандидатів на роботу та працевлаштування, Ваша контактна інформація передається Партнеру заходу виключно для вказаної нижче мети.

Відтак, реєструючись на Захід та погоджуючи ці Умови, Ви погоджуєтесь на передачу ваших персональних даних та матеріалів Партнеру Хакатону та/або афілійованим особам Партнера/Організатора. Передача та використання таких даних обмежена виключно нашими зобов'язаннями перед Вами щодо належної організації участі в Хакатоні та оцінювання його результатів. Так, вказані персональні дані можуть бути використані виключно для:

- оцінювання результатів Хакатону;
- аналізу ідей та концепцій;
- внутрішнього аналізу;
- оцінки потенційної співпраці;
- внутрішніх бізнес- та продуктових цілей.

Якщо Ви не бажаєте, щоб Ваші дані передавались, надішліть електронний лист на адресу електронної пошти, вказаної в контактній інформації, адже в разі неотримання нами Вашої окремої заборони, ми добросовісно покладаємось на дійсність наданої Вами згоди під час погодження даних Умов.

Погоджуючись з цими Умовами, Ви даєте свою однозначну інформовану згоду на отримання розсилок, електронних (як індивідуальних, так і масових), інформаційних та рекламних матеріалів про товари, роботи та послуги, що пропонуються PROJECTOR та/або Партнером Заходу. Якщо Ви не бажаєте отримувати такі листи, надішліть електронний лист на адресу електронної пошти, вказану в контактній інформації, в якому чітко вкажіть про це. Окрім того, Ви в будь-який час можете відмовитись від розсилок, натиснувши на спеціальне поле відмови у окремому електронному повідомленні.

Зберігання Персональної інформації

Персональна інформація, яку ми обробляємо з певною метою або в певних цілях, не повинна зберігатися довше, ніж потрібно для досягнення цієї мети або цих цілей.

Ваша Персональна інформація буде видалена одразу після направлення Вами відповідного повідомлення з запитом на видалення облікового запису або після спливу строку, визначеного чинним законодавством. Разом з тим, якщо Ви надсилаєте запит на видалення персональних даних під час або до проведення Заходу, це унеможлиблює Вашу подальшу участь в Хакатоні (доступ буде заблоковано за технічної неможливості розпізнати Вас як учасника без збереженого профілю).

Захист Персональної інформації

Ми будемо вживати достатні технічні та організаційні заходи для попередження втрати, протиправного використання чи підробки Вашої Персональної інформації, і не будемо передавати її третім особам, за винятком випадків, передбачених цими Умовами.

Оскільки Інтернет не є 100% захищеним середовищем, PROJECTOR не може гарантувати захист даних, надісланих через мережу Інтернет, і існує певний ризик, що несанкціонована третя сторона може знайти спосіб обійти наші системи безпеки або що передача Вашої Персональної інформації через Інтернет буде перехоплена.

Ви несете відповідальність за захист Вашої Персональної інформації для входу в обліковий запис на Сайті. Зверніть увагу, що повідомлення електронної пошти, як правило, не шифруються, і їх не слід вважати захищеними.

Ваші права щодо Персональної інформації

Ви можете запитати у PROJECTOR будь-яку Персональну інформацію про Вас, яку ми МАЄМО, та отримати її копію безкоштовно (крім випадків, коли законодавство дозволяє стягнення плати). PROJECTOR залишає за собою право відмовити в наданні інформації за Вашим запитом, в межах чинного законодавства.

Ви можете надати нам вказівку не обробляти Вашу Персональну інформацію в маркетингових цілях, задля чого натиснути «відписатись» (в кінці електронного листа) або повідомивши нас на адресу електронної пошти, що вказана в контактній інформації.

Заборона збирання інформації від неповнолітніх

Захід орієнтовано на повнолітніх осіб.

При реєстрації на Захід, Ви запевняєте нас в тому, що маєте достатній обсяг право та дієздатності для вчинення відповідного правочину.

Ми покладаємось на Ваше запевнення та добросовісність.

Юридична інформація Організатора:

ФОП Черниш Анна Олександрівна

Контактна інформація

Щоб зв'язатися з Організатором, використовуйте наступну контактну інформацію:

01033, м. Київ, вул. Володимирська, 81а

Тел: +380 66 272 34 85

hello@prjctr.com